
REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2023

Prog
.

Data spesa
Entrate Spese

Creditore/Debitore Oggetto
Somme

accreditate
Somme

addebitate
Fondo Cassa

Livello 1/2/3
Livello

1
Livello

2
Livello

3
1 14/04/2023 99 1 1 DE FALCO MARIANTONIETTA Apertura Fondo Minute Spese 150,00 150,00

2 15/06/2023 5 1 1 SPEED SERVICE SNC
Spedizione plico per progetto giochi matematici
"KANGOUROU"

15,00 135,00

3 15/06/2023 3 12 1 BERTUCCIOLI GERMANA
Ticket per partecipazione torneo provinciale
BASKIN

10,00 125,00

4 15/06/2023 3 12 1 FILIPPA MARCO
Ticket per partecipazione torneo provinciale
BASKIN

10,00 115,00

5 26/09/2023 2 3 9 TARANTI Mouse verticale ottico ergonomico wireless 24,40 90,60
6 26/09/2023 2 1 2 BRICOCENTER ITALIA S. R. L. Pannello Polionda aula sostegno n.1 13,90 76,70
7 26/09/2023 2 1 2 BRICOCENTER ITALIA S. R. L. Pannello Polionda - aula sostegno n.2 13,90 62,80
8 26/09/2023 2 1 2 BRICOCENTER ITALIA S. R. L. Pannello Polionda - aula sostegno n.3 13,90 48,90
9 26/09/2023 2 1 2 EMPORIO CHIAVI S. R. L. Copia cancello lucchetto plesso Trento Trieste 2,10 46,80
10 20/11/2023 2 1 2 HAOMEI Fogli di carta velina 13,40 33,40
11 29/11/2023 2 1 2 BRICOIO S.P.A. Lampadina 4,50 28,90
12 29/11/2023 2 1 2 BRICOCENTER ITALIA S. R. L. Lampadina per faretto 7,90 21,00

13 29/11/2023 2 1 2
DIDATTICA DANTE NEGOTIUM s. n.
c.

Lente in vetro - Dorsetti 21,00 0,00

14 01/12/2023 DE FALCO MARIANTONIETTA REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 150,00 150,00
14 01/12/2023 99/1/0 DE FALCO MARIANTONIETTA Chiusura Fondo Minute Spese 150,00 0,00

300,00 300,00
Saldo 0,00
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